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Procurement Department

ADDENDUM #1
To: 1109-962-56-3638
RFQ for Moving and Storage Services
Date: February 2, 2012

Question 1: Does SAHA currently have a vendor for this service?
Answer 1. SAHA does not have a contracted vendor. Each move is bid as required.

Question 2: If there is a current contract for these services, who is the current vendor?
Answer 2. Thereis not a current contract for these services.

Question 3: What is the anticipated volume for 2012 per month?
Answer 3. This RFP is for services “as needed”. The volume will depend on need.

By: Carl PBetfams Date: February 2, 2012
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